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pér ndarjen e bursave, kompensimin e shpenzimeve té udhétimit dhe aktiviteteve Jashtéshkollore me nr. 1-104 daté 31.08.2020 dhe kritereve (& caktuara né konkurs.

Nr. Emri Emri i Prindit Mbiemri Vendbanimi Universiteti Fakulteti Drejtimi
1 [Mergim Beqir Grajgevei Raskové UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Inxhinierise Mekanike Termoenergjetika dhe Termoteknika
2 |Rinor Vehbi Elshani Hamidi UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Inxhinierise Mekanike Programi Termoenergjetika dhe Termoteknika
3 |Arbesa Milazim Axhig Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésisé Transfuzion i Gjakut
4 |Diora Shemsi Igrishta Obilig UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Filologjise Programi Gjuhé Shqipe
5 |Arianit Shaban Shabani Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Inxhinierise Mekanike Programi Komunikacion Rrugor
6 |Aurela Arif Ajvazi Obilig UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Programi Banka dhe Financa
7 |Egzona Raif Krasniqi Millosheve UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Programi Menaxhment
& |Albijona Sami Krasniqi Milloshevé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Inxhinierisé s¢ Ndértimit Programi Menaxhimi i Integruar i Resurseve Ujore
9 |Urim Muhamed Hashani Obilig UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Té drejtat e njeriut, e drejté penale ndérkombet,.
10 [Shkelzen Zymer Morina Milloshevé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike Programi Termoenergjetika dhe termoteknika
Il [Medina Azem Imeri Obilig UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Programi i Kontabilitetit
12 |Agnesa Demir Berisha Obilig UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit Programi Mésimdhénia dhe Kurrikula
13 |Endrit Avdullah Kuleta Millosheve UP"Hasan Prishtina" FIEK Programi Elektroniké, Automatiké dhe Robotiké




ﬂ Leonard Brahim Shala Obiliq Universiteti "Isa Boletini" Fakulteti i Gjeoshkencave Programi Xehtari
15 |Shkurtesa Gani Hamiti Obilig UP"Hasan Pri Fakulteti i Bujqésisé Programi Shkenca e Ushqimit
16 [Anjeza Bahri Prenigi Obilig UP"Hasan Prishtina" Programi Shkenca e Ushqimit
17 |Dredheza Muhamet Gashi Krysheve UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Programi Marketing
18 |Gramos Naim Krasnigi Breznicé UP"Hasan Prishtina” Fakulteti Ekonomik Programi i Kontabilitetit
19 |Fjona Refik Hashani Obilig UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Programi Marketing+H30:H41
20 |Shqiponje Bekim Rama Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Programi Banka dhe Financa
21 |Elton Naim Krasnigi Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Programi Menaxhment
22 |Besa [smail Krasniqi Breznicé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Filozofik Programi Histori e Kohés sé Re
23 [Valmir Muharrem Shala Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomi Programi Menaxhment
24 |Valdrin Sadik Dedinca Obilig UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike Programi Komunikacion Rrugor
25 |Florentina Bafti Peja Mjeku Graboc [ eperm UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit Programi Mésimdhénia e Gjuhés dhe Letérsisé Shqipe
26 |Deonika Ridvan Mijeku Graboc T eperm UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Programi Kontabilitet
27 |Arlinda Mustaf Mulaku Mazgit UP"Hasan Prightina" Fakulteti i Edukimit Programi Udhéheqja né Arsim
28 |Sara Ukshin Xhema Obilig UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Filozofik Programi Sociologji
29 [Valbong Behram Beka Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti 1 Edukimit Programi Mésimdhenia e Teknologjisé dhe TIK
30 |Liridona Tbrahim Svirca Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Programi Banka dhe Financa
31 [Hana Mustafa Bici Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Programi Ekonomik
32 |Kaltrina Bekim Curri Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Programi i Kontabilitetit
33 |Gjeneta Bekim Curri Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Filozofik Programi Sociologji
34 |Liridona Jashar Kabashi Hashani |Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Programi Marketing
35 |Ndrigim Remzi Jashari Mazgit Universiteti "Isa Boletini" Fakulteti i Gjeoshkencave Programi Materiale dhe Metalurgji
36 |Clirimtar Mehdi Sinani Obilig UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Inxhinieris¢ Mekanike Programi Mekatroniké
37 |Arianite Avdullah Bytyqi Krysheve UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Programi e Drejta Ndérkombétare
38 |Pranvera Sherif Krasnigi Millosheve UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit Programi Késhillim Pedagogjik
39 [Fije Azem Imeri Obilig UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Juridik Programi Kontratat dhe ¢ Drejta Komerciale
40 |Fjolla Shahin Hasani Milloshevi UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Filologjisé Programi Gjuhé Shqipe




Afati | Ankesés eshig pesé (5)

41 [Erdona Sherif Krasnigi UP"Hasan Prishtina" FIEK Programi Elektroniké, Automatiké dhe Robotike

42 |Lorena Enver Hashani UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit Programi Késhillim Pedagogjik

43 |Eurona Refik Hashani UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Programi Marketing

44 |Jehona Hysen Hashani-Haziri Universiteti "Kadri Zeka" Fakulteti i Edukimit Mesimdheénie dhe Kurrikula né Programin Fillor
45 |Elfete Fehmi Kuleta Obilig Universiteti "lsa Boletini" Fakulteti i Teknologjis¢ Ushgimore Inxhinieri dhe Teknologji Ushgimore

dité pune, prané Komisionit té Ankesave né Drejtoring e Arsimit,




